

HOLDEN & NIELSEN ApS

CVR-nr.: 32942415

Tåsingegade 26 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Jan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDEN & NIELSEN ApS
Tåsingegade 26 4 th
2100 København Ø

CVR-nr: 32942415
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 72.293

Egenkapitalen udgør kr. 112.294

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		311.279	299.050
Personaleomkostninger	1	-207.725	-185.893
Resultat af ordinær primær drift		103.554	113.157
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.303	-757
Ordinært resultat før skat		101.251	112.399
Skat af årets resultat	3	-28.958	-25.359
Årets resultat		72.293	87.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		72.293	87.294
Overført resultat		0	-254
I alt		72.293	87.040

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	226.400
Udsudte skatteaktiver		0	25.196
Andre tilgodehavender		17.701	17.701
Tilgodehavender i alt		17.701	269.297
Likvide beholdninger		464.842	205.248
Omsætningsaktiver i alt		482.543	474.545
AKTIVER I ALT		482.543	474.545

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		72.294	87.294
Egenkapital i alt		112.294	127.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.477	283.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.772	63.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.249	347.251
Gældsforpligtelser i alt		370.249	347.251
PASSIVER I ALT		482.543	474.545

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	178.864	178.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.108	7.029
	<u>184.972</u>	<u>185.893</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	-2.303	-757
	<u>-2.303</u>	<u>-757</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.762	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	25.196	25.359
	<u>28.958</u>	<u>25.359</u>

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Nielsen
Tåsingegade 26, 4. Th
2100 København Ø

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1